
UCHWAŁA NR  IX/48/2024 

RADY  MIEJSKIEJ  W  LIPNIE 

 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

 

 

zmieniająca Uchwałę Nr VI/38/2019 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 27 marca 2019 roku w 

sprawie nadania nazw istniejącym drogom wewnętrznym 

 

  

       Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.  z 

Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1688) uchwala się, co następuje: 

 

     

§ 1. W uchwale Nr VI/38/2019 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 27 marca 2019 roku w sprawie nadania 

nazw istniejącym drogom wewnętrznym wprowadza się zmiany polegające na tym, że  

1) w § 1: 

a) uchyla się treść ustępu 2,  

b) dotychczasowe oznaczenia ustępów od 1 do 3 otrzymuje oznaczenie od 1 do 2, 

c) treść ustępu 2 (dawniej ust. 3) otrzymuje brzmienie: 

„2. Usytuowanie oraz przebieg drogi wewnętrznej, o której mowa w ust. 1, w sposób graficzny 

zawiera mapa stanowiąca załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.” 

2) usuwa się załącznik nr 2. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lipna.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego.  

 

 

 
 


